
UCHWAŁA NR XXVII/217/12
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego na rok 2013. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 
oraz § 14 ust. 2, § 45 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjetego Uchwałą Nr XVIII/124/08 Rady Powiatu 
Sejneńskiego z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 159, poz. 1549 ze zmianami z 2010 r. Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego Nr Nr 310, poz. 4051) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego na 2013 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: 8E635979-881D-4320-83C6-976C6763537C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/217/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2013. 

I KWARTAŁ 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sejnach. 

II KWARTAŁ 

- Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu Powiatu Sejneńskiego w roku 2012 r. 

- Przyjęcie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

III Kwartał 

Powiatowy Zarząd Dróg w Sejnach. 

IV Kwartał 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Sejnach. 

Id: 8E635979-881D-4320-83C6-976C6763537C. Podpisany Strona 1




